1

令和６年１０月１１日

全霊協発０６－２２号

 会 員 各 位

一般社団法人 全国霊柩自動車協会

           会 長     岡 伸二郎 公印省略

                        経営改善委員長 大和 祥晃

第３１回人材育成中央研修会の開催ご案内

 謹啓 秋冷の候、各位におかれましては益々ご清祥のことと拝察いたします。

 標記について、下記日程により第３１回人材育成中央研修会を開催いたしますので、時

節柄ご用務繁多とは拝察いたしますが、万障お繰り合わせの上、多数のご参加をお願い申

し上げます。                                敬具

記

１．開催日時 令和６年１１月２８日（木）～２９日（金・友引）

２．開催場所 全日本トラック総合会館 ３階「全ト協ホール」

       東京都新宿区四谷３－２－５ ☎ 03-3357-7281（全霊協）

３．日  程

１１月２８日 研修会（全日本トラック総合会館・３階「全ト協ホール」）

１３：００ 受 付

１３：３０ 挨 拶

１３：４５ 第１部 講演：カスタマーハラスメントについて

講師：香川希理氏（香川総合法律事務所 代表弁護士）

   １５：１５ 休 憩

１５：３０ 第２部 講演：全霊協における能登半島地震対応の検証について

講師：能登半島地震支援に出動された会員事業者の内から

   １６：３０ 研修指導員認定証の授与

   １６：４５ 懇親会（４階「大会議室」）

   １７：４５ 解 散

１１月２９日 視察会（東京湾アクアライン「海ほたる」・海底トンネル探検）

          ８：２０ 全日本トラック総合会館・１階ロビー 集合

８：３０ 出発（貸切バス）

１０：００～１１：３０ 東京湾アクアライン「海ほたる」・海底トンネル探検

2

１１：３０～１３：００ 昼食（各自で昼食をお取りください）

         １３：００ 東京湾アクアライン「海ほたる」 出発（貸切バス）

         １３：４０ 羽田空港 １次解散

      １４：２０ 東京駅  ２次解散

  ※１ お帰りの新幹線や飛行機は、余裕を見てのご予約をお願いいたします。

  ※２ ２９日の視察会につきましては、視察先の都合上、参加人数をお申込みの先着

順５０名迄といたしますので、ご了承お願いいたします。

     海底トンネル探検は徒歩での移動となり、探検終了後には１２０段の階段があ

りますので、履きなれた靴でのご参加をお勧めします。

４．参加費用 ２８日研修会  ５，０００円

       ２８日懇親会  ６，０００円

       ２９日視察会  ５，０００円

  ※３ 参加費につきましては、２８日に現金でのお支払いをお願い申し上げます。

５．宿  泊 各自でのご手配をお願いいたします。

  ※４ お申し込みは所属の都道府県協会事務局までお願い申し上げます。

＜全日本トラック総合会館地図＞

外
苑
東
通

り

四谷三丁目駅

至 新宿
至 四ッ谷

新宿通り
津之守坂入口

車
力
門
通
り

杉
大
門
通
り

全
日
本
ト
ラ
ッ
ク
総
合
会
館

東京都トラック総合会館

1F・スギ薬局